
UCHWAŁA NR LVI/362/18
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz działu VI ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Poręba, stanowiącego załącznik 
nr 2 do Statutu Miasta Poręba, stanowiącego załącznik do uchwały III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 
30 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu Miasta Poręba, zważywszy na postanowienie komisarza wyborczego 
z dnia 8 sierpnia 2018 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miasta Poręba,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba VII kadencji radnego Marcina Kucię.

§ 2. W uchwale nr I/4/2014 Rady Miasta Poręba z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Poręba VII kadencji w składzie:

1) radna Agnieszka Radwan,

2) radny Marcin Kucia,

3) radna Ewelina Janeczek,

4) radny Tomasz Cebula,

5) radna Barbara Gola.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 697B8383-1530-47B7-BE68-AC2E1DD9AC3A. Podpisany Strona 1




